様式第５号（第１１条関係）

絵本の読み聞かせ講座講師派遣実績報告書

年（    ）  月  日

 出雲市長  様

      所在地
      団体名
      代表者氏名
      担当者氏名
      電話番号

 このたび、絵本の読み聞かせ講座を実施しましたので、その概要を下記のとおり報告しま

す。

開 催 日 時     年  月  日（  ）  時  分～  時  分

会 場

参 加 人 員 人 内訳

講 師

講 座 の 概 要

参加者の感想

担当者の所感